

GRAFISK DATA CENTER ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Bente Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAFISK DATA CENTER ApS
	Kochsgade 5
	5000 Odense C
	Telefonnummer: 66125014
Bankforbindelse	CVR-nr: 32142427
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
	BankNordik
	Østre Stationsvej 41 M, st.
	5000 Odense C
	DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive grafisk produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr 281904 mod kr 380347 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -95836 mod kr. -12804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har gennemført en væsentlig reduktion af omkostninger og udvidet samarbejdet med Helmer Tryk ApS, således at den aktivitet forventes at give positivt resultat af driften. Der er aftalt, at TMT Ejendom ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		281.904	380.347
Personaleomkostninger		-329.730	-323.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-79.332
Resultat af ordinær primær drift		-122.826	-22.422
Andre finansielle indtægter		-14	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-122.840	-22.422
Skat af årets resultat		27.004	9.618
Årets resultat		-95.836	-12.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		-95.836	-52.804
I alt		-95.836	-12.804

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		50.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.338
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	18.338
Anlægsaktiver i alt		50.000	243.338
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.128
Varebeholdninger i alt		0	2.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.878	107.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.536	
Tilgodehavender i alt		125.414	107.710
Likvide beholdninger		21.158	72.235
Omsætningsaktiver i alt		146.572	182.073
Aktiver i alt		196.572	425.411

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-26.667	69.171
Forslag til udbytte			40.000
Egenkapital i alt		98.333	234.171
Hensættelse til udskudt skat	3	11.000	51.806
Hensatte forpligtelser i alt		11.000	51.806
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.601	60.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.638	79.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.239	139.434
Gældsforpligtelser i alt		87.239	139.434
Passiver i alt		196.572	425.411

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-525.000
Årets afskrivning	-75.000
Overdraget til virksomhed	-100.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>234.547</u>
Tilgang	0
Afgang	-18.728
Kostpris ultimo	<u>215.819</u>
Af- og nedskrivning primo	-215.819
Årets afskrivning	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-215.819</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	kr.
Hensættelse, tilført ved stiftelse primo	51.806	73.374
Regulering af hensættelse ultimo	-16.500	-21.568
Regulering anlæg	-2.306	
Regulering overdragelse	-22.000	
	11.000	51.806

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser pr. 31.12.2017.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TMT Ejendom ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C